СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 БИАЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
Тридцать шестой сессии

01.10.2018                                      с. Биаза                                               № 2

О внесении изменений в Регламент Совета депутатов Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области

В соответствии со статьей 19 Устава Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области, статьей 32 Регламента Совета депутатов Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области, Совет депутатов Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Регламент Совета депутатов Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области, утвержденный решением Совета депутатов от 09.04.2010 № 11, следующии изменения пункт 3 статьи 15.1 « Порядок избрания Главы Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области» изложить в следующей редакции:
«3. Совет депутатов не позднее 3 рабочих дней со дня поступления решения конкурсной комиссии о результатах конкурса рассматривает представленных конкурсной комиссией не менее двух кандидатов на должность Главы и принимает решение об избрании Главы.»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
          3. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Вестник Биазинского сельсовета», а также разместить   на официальном Интернет сайте администрации  Северного района Новосибирской области в разделе поселения.

[bookmark: _GoBack]Председатель сессии Совета депутатов
Биазинского сельсовета
Северного района Новосибирской области                                   Г.В.Шичкина